Российская        Федерация

Чукотский    автономный    округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

РЕШЕНИЕ

(III сессии III созыва)

от  18.12.2013 года                             № 12                                                с.Ваеги

О премии по результатам работы

Главы сельского поселения Ваеги

за 2013 год

 Заслушав информацию Главы сельского поселения Ваеги об

исполнении бюджета за 2013 год, об экономии средств на содержание Главы

сельского поселения Ваеги, а также на основании положения о премировании

(Решение № 48 от 16.12.2008 г.),  Совет депутатов сельского поселения Ваеги

РЕШИЛ:

1. Выплатить Богареву Виктору Николаевичу Главе Администрации

сельского поселения Ваеги премию по результатам работы за 2012 год

в сумме 129 499,25 (сто двадцать девять тысяч четыреста девяносто

девять) рублей 25 копеек за счет сметы расходов на содержание

Администрации сельского поселения Ваеги.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования  (обнародования).

Глава сельского поселения Ваеги              В.Н.Богарев

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ваеги               А.В.Дьячкова